
 

 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Coğrafya Yüksek Lisans Programı 2024-2025 Güz Yarıyılı Final Sınav Programı 

Ders Saati 
Pazartesi 

20.01.2025 

Salı 

21.01.2025 

Çarşamba 

22.01.2025 

Perşembe 

23.01.2025 

Cuma 

24.01.2025 

9:30 
     

10:30 
     

11:30 
   

COG5.101 Bilimsel Araştırma 

Yöntemlerim ve Etik  

Prof. Dr. Çiğdem ÜNAL 

 

A2-05 

 

13:30 
     

14:30 
     

15:30 
COG5.107 Beşeri Coğrafyada 

Harita Analizleri  

Doç. Dr. Beycan HOCAOĞLU 

 

ÖDEV 

COG5.118 Kuvaterner 

Paleocoğrafyası ve Antroposen 

Doç. Dr. Serdar VARDAR 

 

ÖDEV 

COG5.138 Kent ve Doğası  

Prof. Dr. Arife KARADAĞ 

 

ÖDEV 

COG5.102 Coğrafya’da Proje 

Yönetimi ve Geliştirme  

Prof. Dr. Çiğdem ÜNAL 

 

ÖDEV 

 

16:30 
COG5.125 Siyasal Coğrafya’ya 

Giriş  

Doç. Dr. Beycan HOCAOĞLU 
 

ÖDEV 

COG5.141 Sucul Ekosistemler ve 

Sorunları  

Doç. Dr. Dilek AYKIR AKDAĞ 
 

ÖDEV 

COG5.136 Türk Dünyası 

Coğrafyası  

Dr. Öğr. Üyesi Didem Sevtap 

KAYA 

 

ÖDEV 

 

 

 

 


